
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», в целях внедрения института 

наставничества является содействие профессиональному развитию 

муниципальных служащих, направленному на формирование знаний и умений, 

необходимых для обеспечения служебной деятельности на высоком 

профессиональном уровне, и воспитания добросовестного отношения к 

исполнению должностных обязанностей 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о наставничестве на муниципальной 

службе в Администрации Суксунского муниципального округа (далее – 

Положение). 

2. Распространить действие Положения на отраслевые (функциональные) 

подразделения Администрации Суксунского муниципального округа, обладающие 

правами юридического лица.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского муниципального округа 

Корякова Н.Ф.  

 

 

Глава муниципального округа –  

глава Администрации  

Суксунского муниципального округа                                                           В.П. Бунакова 

17.02.2025 104 

Об утверждении Положения  
о наставничестве на муниципальной  
службе в Администрации  
Суксунского муниципального  
округа 
 


